<sup>1</sup> 1356 Juni 16 (16 kal. jul.) diese beiden ebenso Nicolao dicto Howenschilt civi Arg. (abv. domino  
Conrado dicto de Mülheim thesaurario ecll. s. Petri jun. Arg.) — pro 9 lib. (Wit. 3.) A. I. Or.  
ebendortselbst.

banno Nuszbach Er. 4. V. (ita quod conjuges domum et aream in statu honorifico quoad inquilinos debeant conservare nec in eisdem tabernam seu prostribulum publicas habere.) actum 9 kal. febr. a. d. 1355. hujus instrumenti sunt 2. Januar 24.

*Str. Bez. A. H 2685. or. mb. c. sig. pend.*

*Renteauf.* 751. C. j. c. A. Johannes dictus Grünewalt Lenczelin civis Arg. suo necnon nomine 5  
Heinczemanni et Dinline liberorum quondam Nicolai dicti Lenczelin sui fratris et Nese  
uxoris, quorum curatorem se esse dicebat, Katherina, Gertrudis filie quondam Lenczelini  
militis Arg. (Katherina de Johannis de Reinicheim et Gertrudis de Gösselini de Reinicheim  
maritorum consensu) item Johannes dictus Sickelin armiger Arg. curator Dietrici, Dine,  
Henselini et Nese liberorum quondam Petri dicti Lenczelin fratris Katherine et Gertrudis 10  
curatorio nomine, item Anna et Dina filie quondam Nicolai dicti Soldan Lenczelini  
vendiderunt Nese relicte quondam Conradi dicti Cleinrebisser civis Arg. redditus 10 sol.  
minus 4 den. Arg. laudimiales, quos habere dicuntur super area domus site in e. A. in  
vico pellificum juxta Jeckelinum de Dunczenheim e. u. e. e. p. a. juxta prioris et con-  
ventus fratrum in Steiga in Zabernia domum, super qua area prefata Nesa antea habet 15  
redditus 1 lib., quos nunc solvunt heredes quondam Voltzonis de Kintwilr civis Arg., —  
pro precio 10 lib. den. Arg. A. 1. actum 2 id. febr. a. d. 1355. Februar 12.

*Str. Frauenh. A. lad. 49 nr. 172. or. mb. c. sig. pend. del.*

*Testament.* 752. C. j. c. A. Johannes dictus Peyger summissarius ecclesie s. Thome Arg. testa-  
mentum suum ordinavit: legavit decano et capitulo ac prebendaris chori ecclesie s. Thome 20  
predicte 30 lib. den. Arg. de omnibus bonis suis mobilibus ad redditus annuos perpetuos  
2 lib. comparandos pro anniversariis legatoris die qua erit et Eberhardi pbr. fratris et  
*Jan. 22.* Agnetis matris in die b. Vincencii necnon Irmeline diete Rällis famule legatoris et  
Hermannis fratris diete Irmeline peragendis; constituens Nicolaum Wetzelonis scolasticum,  
Heinricum de Reno thesaurarium et Erhardum dictum Maler prebendarium diete ecclesie 25  
s. Thome suos executores. actum 13 kal. apr. a. d. 1355. März 20.

*Str. Thom. A. I titres de propriété lad. 26. or. mb. c. sig. pend.*